2

[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 233
20.11.2018

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.02.2018 № 30 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов многоквартирных домов города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.02.2018 № 30 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов многоквартирных домов города Перми» (в редакции решения Пермской городской Думы от 22.05.2018 № 98) изменения:
1.1 в пункте 1 цифры «2018-2020» заменить цифрами «2018-2021»;
1.2 Перечень многоквартирных домов города Перми, в отношении которых планируется предоставление мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 20.12.2018 направить в исполнительный орган государственной власти Пермского края, осуществляющий функции по выработке региональной политики в сфере управления жилищным фондом Пермского края в части капитального ремонта, предложение по актуализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, на  2014-2044 годы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы				                                       Ю.А.Уткин
Глава города Перми							              Д.И.Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 20.11.2018 № 233
[bookmark: Par38]

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов города Перми, в отношении которых планируется предоставление мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов

	№
	Адрес многоквартирного дома

	1
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 3

	2
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 7

	3
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 8

	4
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 10

	5
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 11

	6
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 14

	7
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 16

	8
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 17

	9
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 30

	10
	г. Пермь, ул. Луначарского, 69

	11
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 31а

	12
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 33

	13
	г. Пермь, ул. Пушкина, 78

	14
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 40

	15
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 41

	16
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 44

	17
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 47

	18
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 49

	19
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 50

	20
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 52

	21
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 55

	22
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 56

	23
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 58

	24
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 60

	25
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 63

	26
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 64

	27
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 65

	28
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 66

	29
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 67

	30
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 68

	31
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 69

	32
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 70

	33
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 72

	34
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 73

	35
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 75

	36
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 80

	37
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 82

	38
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 83

	39
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 85

	40
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 87

	41
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 90

	42
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 1

	43
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 3

	44
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 4

	45
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 5

	46
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 7

	47
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 8

	48
	г. Пермь, ул. Краснова, 26

	49
	г. Пермь, ул. Краснова, 28

	50
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 37

	51
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 46

	52
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 83

	53
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 85

	54
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 87

	55
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 89

	56
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 91

	57
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 93

	58
	г. Пермь, ул. Куйбышева, 9

image1.wmf

image10.wmf